

KAPITALKREDIT SVERIGE AB

Org.nr 556761-0315

2023012302909

ARSREDOVISNING 2022

Styrelsen för Kapitalkredit Sverige AB, org nr 556761-0315, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamhet**

Kapitalkredits verksamhet har tidigare år varit, att från huvudkontoret i Göteborg, erbjuda fakturaköpstjänster och företagslån på den svenska marknaden.

Bolagets verksamhet har under föregående år överförts till moderbolaget och därmed helt avvecklats.

Kapitalkredits tillstånd som finansiellt institut hos Finansinspektionen har därför återkallats under året.

Kapitalkredit Sverige AB, med säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag till Svea Bank AB, org nr 556158-7634, också med säte i Stockholm.

Årets händelser

Det tidigare moderbolaget Svea Ekonomi AB har den 3 januari 2022 fusionerats med Svea Bank AB och därmed upplösts. Kapitalkredit Sverige AB är därefter ett helägt dotterbolag till Svea Bank AB.

Bolaget har i början av året avyttrat de förfallna icke-presterande kundfordringarna till moderbolaget.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år och uppgick till 0,0 (f å 3,9) miljoner kronor. Rörelseresultatet förbättrades och uppgick till -1,0 (f å -10,1) miljoner kronor.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	3 906	22 753	27 828	32 356
Rörelseresultat	-958	-10 124	616	2 559	4 371
Resultat efter finansiella poster	-958	-10 486	-3 507	-2 507	-142
Vinstmarginal	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital	1 981	15 281	15 292	15 315	15 434
Soliditet	98,2%	95,5%	21,5%	15,8%	11,6%

Förändringar eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Överkurs- fond	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 548 947	2 429 673	11 313 309	-11 039	15 280 890
Resultatdisposition		-11 039		11 039	0
Omföring		11 313 309	-11 313 309		0
Utdelning		-13 300 000			-13 300 000
Årets resultat				-87	-87
Belopp vid årets utgång	1 548 947	431 943	0	-87	1 980 803

2023012302910

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	431 943
Årets resultat	-87
Summa	431 856

disponeras enligt följande:

Utdelas till aktieägaren (4,31 kronor per aktie)	431 000
Balanseras i ny räkning	856
Summa	431 856

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer och noter.

2023012302911

RESULTATRÄKNING	Not	2022	2021
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	3 905 736
Övriga rörelseintäkter		38 795	4 053 926
Summa		38 795	7 959 662
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-996 792	-18 050 939
Personalkostnader		-200	-22 157
Övriga rörelsekostnader		0	-10 534
Summa		-996 992	-18 083 630
Rörelseresultat		-958 197	-10 123 968
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	554
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-88	-362 907
Summa		-88	-362 353
Resultat efter finansiella poster		-958 285	-10 486 321
Bokslutsdispositioner	4	958 198	10 475 282
Resultat före skatt		-87	-11 039
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-87	-11 039

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	958 198	10 475 282
Övriga fordringar		0	49 499
Summa		958 198	10 524 781
<i>Kassa och bank</i>		1 058 605	5 468 108
Summa omsättningstillgångar		2 016 803	15 992 889
SUMMA TILLGÅNGAR		2 016 803	15 992 889
 EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 000 aktier)		1 548 947	1 548 947
Summa		1 548 947	1 548 947
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		431 943	2 429 673
Överkursfond		0	11 313 309
Årets resultat		-87	-11 039
Summa		431 856	13 731 943
Summa eget kapital		1 980 803	15 280 890
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 000	313 288
Övriga skulder		0	198 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	200 000
Summa kortfristiga skulder		36 000	711 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 016 803	15 992 889

1 Redovisningsprinciper, bokslutskommentarer och noter

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Redovisningsprinciperna har förändrats i förhållande till föregående år, då årsredovisningen tidigare har upprättats enligt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3). Det har inte medfört någon omräkning av några poster och påverkar därför inte jämförbarheten mellan åren.

Samtliga belopp är angivna i kronor om inte annat särskilt anges.

Värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anställda

Verksam personal i bolaget är anställda av moderbolaget och har hyrts in därifrån. Inga löner och ersättningar eller avgifter för pensioner har därmed utbetalats.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt på årets resultat. Uppskjutna skatter förekommer ej.

2 Övriga externa kostnader	2022	2021
Varav inhyrd personal från moderbolaget	0	-524 808

3 Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
Räntekostnader moderbolaget	0	-359 341
Räntekostnader övriga	-88	-3 566
Summa	-88	-362 907

4 Bokslutsdispositioner	2022	2021
Erhållet koncernbidrag från moderbolaget	958 198	10 475 282
Summa	958 198	10 475 282

5 Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
Erhållet koncernbidrag från moderbolaget	958 198	10 475 282
Summa	958 198	10 475 282

6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	Inga	Inga

7 Definitioner av nyckeltal

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver i förhållande till balansomslutning.

2023012302914

Stockholm, enligt elektronisk underskrift

Lennart Ågren
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Katarina Eklund
Auktoriserad revisor

Per Fridolin
Auktoriserad revisor

2023012302915



Document history

COMPLETED BY ALL:
18.01.2023 15:26
SENT BY OWNER:
Katarina Eklund • 18.01.2023 14:02
DOCUMENT ID:
Hyx_JCDHio
ENVELOPE ID:
Bk01CvBij-Hyx_JCDHio

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2022 Kapitalkredit Sverige AB 556761-0315 elektro
nisk underskrift.pdf
6 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. GÖSTA LENNART ÅGREN lennart.agren@svea.com	Signed	18.01.2023 14:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1951/01/15)
	Authenticated	18.01.2023 14:48	Low	IP: 217.213.133.62
2. PER ANDERS FRIDOLIN per.fridolin@bdo.se	Signed	18.01.2023 15:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/09/15)
	Authenticated	18.01.2023 15:26	Low	IP: 217.119.170.26
3. KATARINA EKLUND katarina.eklund@bdo.se	Signed	18.01.2023 15:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/03/07)
	Authenticated	18.01.2023 14:51	Low	IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
